钢材订购合同
1、双方当事人
甲方(采购方)：
乙方(供应方)：
2.1质量要求，技术标准：乙方所供产品的标准要求符合国家现行有关标准(热轧钢板和钢带的尺寸、外形、重量及允许偏差GB709-2006等)。
2.2乙方每次送货必须该批钢材的厂家材质证明、出场检验报告、认证证书等复印件三份，需加盖乙方公章(红章)，材质单炉批号必须与实际供货一致，乙方营业执照、销售许可证、荣誉证书、税务登记证、等以上所需资料在首次交货时一同交付甲方。
2.3实际交货数量按到场实际验收数量为准。
2.4提供国家正规发票。
2.5指定钢厂：
3.交货地点与时间
3.1交货时间：
3.2交货地点：
.验收
.1乙方提供的产品必须与合同约定的内容相符，保证质量。
.2按合同要求在交货地进行验收，如因要求乙方提供运输货物服务，运输过程中造成的包装损坏或产品损坏，均由乙方承担。
.3钢材约定以磅计计算的，以双方协商的、经国家相关部门检验合格的地磅为准,允差在3‰之内;如以钢材外型尺寸及理论重量计量的，则以现场材料验收人员计数后计算所得数量为准。
.4如甲方认为有必要时有权对合同项下的钢材及其它乙方供货材料进行化学成份及性能复检，如果复检不合格，由此引起的一切费用均由乙方承担，甲方无条件退货，并追究由此造成的一切损失;如果复检合格，发生的费用由甲方承担。
5.合同金额及付款方式
5.1本合同金额最终总价按实际到货进行结算确定。
5.2结算：实际收货重量×合同单价=实际结算金额;合同单价以确定。
5.3关于合同金额
5.3.1本合同金额不得因合同履行期间劳务费、材料费或其它事项的变更而进行修改，最终结算(仅限于实际到货数量的变化)除外。
5.3.2合同价格中应包括从合同签署到产品的最终验收期间乙方责任项下的所有税费、管理费、包装费、运费及与乙方工作有关的所有费用。
5.4付款方式：所有货物在交货地验收完毕后，双方结算完毕，供方提交质保文件后，。
6.风险划分
货物交付以前所有风险由乙方承担。
7.违约责任
7.1违约方承担，其中交货延期第一个2天，扣除货款2%;第二个2天，扣除货款4%;第三个2天扣除货款5%，超出以上期限甲方可以要求变更或终止合同，甲方有权向乙方索赔损失。
7.2因甲方原因导致乙方延迟交货，乙方免责。
8.合同变更
出现变更双方协商解决。
9.不可抗力买、卖双方任何一方如确因不可抗力的原因不能履行本合同时，应及时通知对方不能履行或延期履行合同的理由，同时应采取措施防止损失扩大。在取得受阻一方主管机关证明后，本合同可以不履行或延期履行或部分履行，并免予承担违约责任。